Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná

Setor de Ciências Exatas
Coordenação do Curso de Expressão Gráfica

Curitiba, 26 de fevereiro de 2016.

Edital N º 01/2016 – Coordenação do Curso Expressão Gráfica-CEGRAF.

Os seguintes alunos devem procurar a coordenação para ajuste de matricula
entre o período de 29/02 a 04/03.

GRR20121121

GRR20121152

GRR20130199

GRR20130756

GRR20131095

GRR20131148

GRR20131491

GRR20137262

GRR20140328

GRR20141545

GRR20144493

GRR20146227

GRR20146388

GRR20148843

GRR20148889

GRR20151143

GRR20151270

GRR20151419

GRR20151671

GRR20153162

GRR20153194

GRR20157260

Atenciosamente,

 ___________________________________________
Prof. Dr. Rossano Silva

Coordenador do Curso de Expressão Gráfica-CEGRAF